МБДОУ ДВТСКИИ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ЛЬ2
(ДВЛЬФИНЧИК>

прикАз

(_Ц_> февраля 2018г. Ns 13

<<о назначенаа оmвеmсmвенньtх за соблюdенае СанПuН 2.4.1.3049-13 u
ор z ан uз а щаю п аmанilя ll

В целях соблюдения СанПиН 2.4.I.З049-13 <Санитарно- эпидемиологические требо"ания к
устройству, содержанию и организации режима работы дошкольньD( образовательньD(
оргtшизаций>>, соблюденияи вьшол}Iения програIчrмы производственного контроJIя

Приказываю:

1. Назначить ответственными на 201 8 год:
- Ермакову С.В. зttп,IеститеJuI заведующего по безопасности за собшодением
СанПиН2.4.1.З049-|3 и за организацию питчlния в детском саду.
- Лихачеву О.А. старшего воспитателя за оргilнизацию режима дня с соблюдением
СанПиН2. 4.1 .з049 -|3 и проведение 1"rебных занятий
- Екимову Т.В. завхоза - за соблюдением вьшолнения прогрtlп{мы производственного
контроля
Обо всех нарушениях ставить в известность зtlведующего ЩОУ
Контроль за исполнением данного прика:}а оставJuIю за собой.

Кузнецова О.К.

Ермакова С.В.
Лихачева о.А.
Екимова Т.В.

)
J.